[image: image1.png]

                 СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
26 мая 2017 г.                                       № 27
г. Колпашево

	О внесении изменений в Положение о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48 (в редакции решения от 05.02.2015 № 3)

Рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Положение о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48 (в редакции решения от 05.02.2015 № 3) следующие изменения:

1) в пункте 1.7. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел».

2) пункт 2.3.7. дополнить абзацами следующего содержания:

«Почётный гражданин Колпашевского городского поселения для выплаты ему ежегодной выплаты (подарка) ко Дню рождения предоставляет в Администрацию Колпашевского городского поселения заявление по форме согласно приложению 6 к настоящему Положению с указанием реквизитов банковского счета для перечисления денежных средств в срок не позднее чем за 10 рабочих дней до даты рождения, при этом в случае, если банковские реквизиты счета у Почетного гражданина Колпашевского городского поселения остаются без изменений, повторной подачи заявления не требуется. Выплаты производятся путем перечисления Почетному гражданину Колпашевского городского поселения денежных средств по указанным в заявлении реквизитам банковского счета на основании распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения. В случае изменения адреса регистрации и (или) банковских реквизитов Почетный гражданин Колпашевского городского поселения обязан в течение 5 рабочих дней с даты изменений предоставить информацию о таких изменениях в Администрацию Колпашевского городского поселения. В случае не предоставления заявления ежегодная выплата (подарок) такому гражданину не выплачивается.

В случае отсутствия в месте проживания Почетного гражданина Колпашевского городского поселения возможности открытия банковского счета и (или) обналичивания перечисленных денежных средств по заявлению Почетного гражданина Колпашевского городского поселения денежные средства перечисляются по месту его жительства через организации федеральной почтовой связи за вычетом денежных средств, необходимых на оплату денежного перевода.

Почетный гражданин Колпашевского городского поселения имеет право получить денежные средства посредством личного обращения в организационный отдел Администрации Колпашевского городского поселения».

3) дополнить Положение о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48, приложением 6 следующего содержания:

«Приложение 6 к Положению о наградах

 и почетном звании муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

	Главе Колпашевского городского поселения

от _______________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего____________________
(указывается адрес регистрации)

_________________________________

конт.тел.__________________________

Заявление

Прошу производить перечисление ежегодной выплаты (подарка) ко Дню рождения:

путем зачисления на счет № ____________________________________________

в кредитной организации ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Через организацию федеральной почтовой связи по следующему адресу места жительства: ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Дата _____________ 20_____ г.

_________________/_______________________________

       (подпись)                     (Ф.И.О.)».

2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов